АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2026                                                     № 159

город Серов

О внесении изменений
в состав наблюдательного совета
Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы
№ 27, утвержденный постановлением
администрации Серовского городского
округа от 30.10.2024 № 1835

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 8 статьи 10
Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь
статьей 26 Устава Серовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав наблюдательного совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 27,
утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа
от 30.10.2024 № 1835 «Об утверждении состава наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 27», следующие изменения:

1) вывести из состава Вовякова Александра Владимировича, Кононова
Михаила Анатольевича;

2) ввести в состав представителем учредителя Поскребышева Артема
Денисовича – председателя отраслевого органа администрации Серовского
муниципального округа «Комитет по физической культуре, спорту и туризму»;

3) ввести в состав представителем общественности Ивонину Алену
Викторовну – председателя Серовской городской организации Профсоюза
работников народного образования и науки Российской Федерации
(по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

Временно исполняющий полномочия
главы Серовского муниципального округа                              А.В. Вовяков

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-29T16:35:38+0500